
 
 

UCHWAŁA NR XII/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 382.535,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 786.393,58 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmianie ulegają załączniki nr 3, 4, 5, 6 do uchwały nr X/90/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 30 grudnia 2024 r., które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody - 175.662.961,73 zł; 

Planowane wydatki - 184.466.820,31 zł. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 403 858,58 zł, tj. do wysokości 8.803.858,58 zł, który zostanie 
sfinansowany: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów lub emisji papierów wartościowych. 

§ 6. Zwiększa się przychody o wartość 403.858,58 zł do kwoty 9.803.858,58 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2512



 

 

Zmiany w planie dochodów Gmina Świebodzice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 468 000,00 50 000,00 3 518 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 3 468 000,00 50 000,00 3 518 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 735 096,00 351 850,00 1 086 946,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 351 850,00 351 850,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 351 850,00 351 850,00 

801   Oświata i wychowanie 1 468 446,75 -24 315,00 1 444 131,75 

 80195  Pozostała działalność 175 884,75 -24 315,00 151 569,75 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

153 901,44 -21 275,94 132 625,50 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 983,31 -3 039,06 18 944,25 

852   Pomoc społeczna 3 739 979,92 5 000,00 3 744 979,92 

 85216  Zasiłki stałe 1 044 500,00 5 000,00 1 049 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

Razem 175 280 426,73 382 535,00 175 662 961,73 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/111/2025

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2512



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gmina Świebodzice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 478 000,00 50 000,00 3 528 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 3 468 000,00 50 000,00 3 518 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 15 501 836,00 100 000,00 15 601 836,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 565,00 20 000,00 1 292 565,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 871 300,75 356 619,42 58 227 920,17 

 80101  Szkoły podstawowe 24 296 766,00 226 477,00 24 523 243,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 000,00 -10 000,00 309 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 97 300,00 -4 250,00 93 050,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 037 847,00 226 477,00 13 264 324,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 14 250,00 626 250,00 

 80104  Przedszkola  13 232 211,75 83 938,42 13 316 150,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 938,79 28 267,68 74 206,47 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 909,61 4 101,74 16 011,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 271 859,00 51 569,00 2 323 428,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 404 006,00 29 750,00 2 433 756,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 964 300,00 29 750,00 994 050,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

8 002 499,00 44 054,00 8 046 553,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 141 930,00 44 054,00 5 185 984,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/111/2025

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2512



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80195  Pozostała działalność 1 197 199,00 -27 600,00 1 169 599,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -7 600,00 42 400,00 

851   Ochrona zdrowia 830 000,00 101 621,37 931 621,37 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 712 000,00 101 621,37 813 621,37 

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

122 000,00 35 000,00 157 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 479,00 41 621,37 161 100,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 071 040,84 5 000,00 12 076 040,84 

 85216  Zasiłki stałe 1 044 500,00 5 000,00 1 049 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 500,00 5 000,00 15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 975 660,05 125 502,79 34 101 162,84 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500 000,00 29 809,01 1 529 809,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 9 809,01 1 509 809,01 

 90095  Pozostała działalność 11 163 010,00 95 693,78 11 258 703,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 861 400,00 98 693,78 1 960 093,78 

926   Kultura fizyczna 11 911 977,34 27 650,00 11 939 627,34 

 92601  Obiekty sportowe 7 844 477,34 50,00 7 844 527,34 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50,00 50,00 

 92695  Pozostała działalność 67 500,00 27 600,00 95 100,00 

  3250 Stypendia różne 24 600,00 27 600,00 52 200,00 

Razem 183 680 426,73 786 393,58 184 466 820,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2512



Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 

 

9 803 858,58 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 128 430,38 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 275 428,20 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 9 400 000,00 

Rozchody ogółem: 

 

1 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

992 1 000 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/111/2025

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2512
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do Uchwały RM w Świebodzicach nr XII/111/2025 z dnia 14.04.2025 r.

Zestawienie planowanych  dotacji z budżetu Gminy Świebodzice na 2025 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe 

750 Administracja publiczna 160 000 160 000 0 0 160 000

75095 2319
Dotacje celowe przekazane 
gminie

160 000 160 000 160 000
Pomoc finansowa między jst na 
dofinansowanie zadań bieżących

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 769 000 1 769 000 0 1 769 000 0

92109 2480 Miejski Dom Kultury 831 000 831 000 831 000 środki na zadania w zakresie kultury 

92116 2480  Biblioteki 938 000 938 000 938 000
środki na zadania w zakresie potrzeb 
oświatowych, wiedzy i kultury

1 929 000 1 929 000 0 1 769 000 160 000

801 Oświata  i wychowanie 6 530 000 6 530 000 0 6 530 000 0
80104 2540 Przedszkola 4 000 000 4 000 000 4 000 000 Niepubliczne Przedszkola

80106 2540
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

30 000 30 000 30 000 Niepubliczne Przedszkola

80149 2540
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki.

2 500 000 2 500 000 2 500 000 Niepubliczne przedszkola

851 Ochrona zdrowia 197 000 35 000 232 000 0 0 232 000

85149 2360 Programy polityki zdrowotnej 75 000 75 000  75 000    
potrzeby w zakresie polityki zdrowotnej 
dla organizacji pożytku publicznego

85154 2780
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

122 000 35 000 157 000  157 000    
programy profilaktyczne, organizowanie 
wypoczynku letniego dla dzieci z tzw. 
grup ryzyka 

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

350 000 350 000  350 000,00    

85404 2540 Wczesne wspomaganie 350 000 350 000  350 000,00    Niepubliczne Przedszkola

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 400 000 1 400 000 0 0  1 400 000    

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym dotacje:
uwagi

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdz. §§ Wyszczególnienie Plan zmiana Plan po zmianie

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2512



90005  6230
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 400 000 1 400 000  1 400 000    dotacja - Ciepłe Mieszkanie

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 052 907,15 2 052 907,15 0 0 2 052 907,15

92105 2360
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

75 000 75 000 75 000 środki na zadania w zakresie kultury

92120 6570
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 977 907,15 1 977 907,15 1 977 907,15
Kościół św.Mikołaja w Świebodzicach, 
Kościół św.Ap.Piotra i Pawła w 
Świebodzicach

926 Kultura fizyczna i sport 1 000 000 1 000 000 0 0 1 000 000 

92605 2360
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

1 000 000 1 000 000 1 000 000 
zadania  z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

11 529 907,15 35 000,00 11 564 907,15 0,00 6 880 000,00 4 684 907,15

13 458 907,15 35 000,00 13 493 907,15 0,00 8 649 000,00 4 844 907,15

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

RAZEM    DOTACJE

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2512



Strona 1 z 4

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/111/2025  Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 14.04.2025 r.

Wydatki Majątkowe i zadania inwestycyjne  na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0011 861 836,00 11 861 836,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 636 836,0011 636 836,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 021 836,00 0,00 5 021 836,00

Budowa infrastruktury transportowej i edukacyjnej w Świebodzicach 40 756,00 0,00 40 756,00

Budowa odcinka drogi ul.Przemysłowej w Świebodzicach wraz z  
rozbudową uzbrojenia technicznego  700 000,00 0,00 700 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa,  
Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa

4 281 080,00 0,00 4 281 080,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 615 000,00 0,00 6 615 000,00

Budowa infrastruktury transportowej i edukacyjnej w Świebodzicach 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa,  
Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Strefa Płatnego Parkowania w Świebodzicach 25 000,00 0,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa lotniska sportowo-dyspozycyjnego w Świebodzicach 100 000,00 0,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów  
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę  
systemu ITS na terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej - Wałbrzych,  
Boguszów-Gorce,  Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina-Zdrój,  
Mieroszów, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice

100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 150 000,00 1 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 150 000,001 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

Wykup i zamiana gruntów 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

720 Informatyka 0,00656 000,00 656 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 656 000,00656 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2512



Strona 2 z 4

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 512 467,20 0,00 512 467,20

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Świebodzice 512 467,20 0,00 512 467,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 532,80 0,00 143 532,80

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Świebodzice 143 532,80 0,00 143 532,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00150 000,00 150 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 150 000,00150 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego - zakup pojazdu typu furgon dla  
policji 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 250,00792 000,00 806 250,00

80101 Szkoły podstawowe 14 250,00 626 250,00612 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 14 250,00 626 250,00

Przebudowa dachu wraz z dociepleniem na sali gimnastycznej w Szkole  
Podstawowej Integracyjnej im. Henryka Sienkiewicza 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa i modernizacja instalacji  w  Szkole Podstawowej Nr 3 im.  
Władysława Broniewskiego 162 000,00 14 250,00 176 250,00

Przebudowa kotłowni wraz z wymianą pieca gazowego w Szkole  
Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka

150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Przebudowa placu zabaw w  Przedszkolu Nr 3 - Niezapominajka 180 000,00 0,00 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,000,00 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 25 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

utworzenie  edukacyjnego zakątka w formie altany-wiaty na terenach  
zielonych przy Świetlicy Środowiskowej ul.Parkowa 4  

0,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 0,003 556 872,60 3 556 872,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 3 556 872,603 556 872,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 761 344,00 0,00 2 761 344,00

Przebudowa żłobka miejskiego na 48 miejsc opieki dla dzieci w wieku od 3  
lat przy Os.Sudeckie 12 w Świebodzicach   

2 761 344,00 0,00 2 761 344,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 528,60 0,00 795 528,60

Przebudowa żłobka miejskiego na 48 miejsc opieki dla dzieci w wieku od 3  
lat przy Os.Sudeckie 12 w Świebodzicach   795 528,60 0,00 795 528,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 459 510,00 12 459 510,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500,00500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2512



Strona 3 z 4

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500,00 0,00 500,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 500,00 0,00 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup samochodu specjalnego- śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki  
odpadów komunalnych oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów  
komunalnych

300 000,00 0,00 300 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Zakup samochodu specjalnego- śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki  
odpadów komunalnych oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów  
komunalnych

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 400 000,001 400 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Ciepłe Mieszkanie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 9 059 010,009 059 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Retencja i zgospodarowanie wód opadowych na terenie Osiedla  
Piastowskiego w Świebodzicach  100 000,00 0,00 100 000,00

Zadanie wybrane w ramach Budżetu Obywatelskiego 250 000,00 0,00 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 741 197,00 0,00 6 741 197,00

Program Modernizacji Budynków użyteczności Publicznej w gminie  
ŚwiebodziceE (TERMO BUP) 4 165 000,00 0,00 4 165 000,00

Programy partnerskie Energetyki Komunalnej OZE dla gmin powiatu  
świdnickiego (PPEK) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia  
niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt partnerski (TERMO   
mieszkalne komunalne BMW IPAW)

1 576 197,00 0,00 1 576 197,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 813,00 0,00 1 967 813,00

Program Modernizacji Budynków użyteczności Publicznej w gminie  
ŚwiebodziceE (TERMO BUP) 957 950,00 0,00 957 950,00

Programy partnerskie Energetyki Komunalnej OZE dla gmin powiatu  
świdnickiego (PPEK) 300 000,00 0,00 300 000,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia  
niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt partnerski (TERMO   
mieszkalne komunalne BMW IPAW)

709 863,00 0,00 709 863,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 977 907,15 1 977 907,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 977 907,151 977 907,15

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2512



Strona 4 z 4

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 977 907,15 0,00 1 977 907,15

Kompleksowy remont wnętrza zabytkowego obiektu sakralnego Kościoła  
pw. Św.Apostołów Piotra i Pawła w Świebodzicach wraz z Infrastrukturą  
bezpieczeństwa

980 000,00 0,00 980 000,00

Kościół XIII w. p.w.św. Mikołaja z kryptą rodziny Hochberg - Remont  
elewacji wraz z malowaniem, renowacja polichromii ścian i filarów

997 907,15 0,00 997 907,15

926 Kultura fizyczna 0,0010 844 477,34 10 844 477,34

92601 Obiekty sportowe 0,00 7 844 477,347 844 477,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 153,14 0,00 968 153,14

Modernizacja Wodnego Centrum Rekreacji i Hali Sportowej w  
Świebodzicach

915 828,14 0,00 915 828,14

Zadanie wybrane w ramach Budżetu Obywatelskiego- Zadaszenie trybun  
stadionu piłkarskiego wraz z montażem nagłośnienia i monitoringu 52 325,00 0,00 52 325,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 876 324,20 0,00 6 876 324,20

Modernizacja Wodnego Centrum Rekreacji i Hali Sportowej w  
Świebodzicach

6 876 324,20 0,00 6 876 324,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

43 448 603,09 43 487 853,0939 250,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2512



                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 7Załącznik Nr 6

do Uchwały RM w Świebodzicach

nr XII/111/2025 z dnia 14.04.2025 r.

Planowane dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 r.

DZIAŁ Rozdział § Plan zmiana Plan po zmianie 
WYSZCZEGÓLNIENIE.

DOCHODY 5 000,00 5 000,00
Stan środków na 01.01.2025 r. 26 809,01 26 809,01

RAZEM 31 809,01
900- Gospodarka komunalna i ochrona 5 000,00 5 000,00

środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019 5 000,00 5 000,00
 wpływy z innych opłat 0690 5 000,00 5 000,00

WYDATKI
900- Gospodarka komunalna i ochrona 5 000,00 26 809,01 31 809,01

środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 29 809,01 29 809,01

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00 20 000,00
Zakup pozostałych usług 4300 9 809,01 9 809,01
Pozostała działalność 90095 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2512


	UCHWAŁA NR XII/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-16T09:50:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




